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Naukowy styl życia
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Przyprawy i zioła zmniejszają spożycie soli
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Dodawanie do potrwa przypraw i ziół znacznie
zmniejsza spożycie soli, twierdzą naukowcy. Badacze wskazali, że osoby, które potrafią
umiejętnie doprawiać dania przyprawami, równocześnie zmniejszają ilość dodawanej soli do
potraw.

Podstawą do zmiany nawyków żywieniowych ludzi jest nauczenie ich właściwych sposobów
gotowania i doprawiania potraw, zauważa autorka badania, Cheryl Anderson z University of
California San Diego.

Badaczka podkreśla, że umiejętne przygotowywanie potraw daje ludziom kontrolę nad tym, co i jak
jedzą. Tym bardziej, że statystyki odnoszące się do ilości spożywanej soli w codziennej diecie, są
alarmujące.

"Sposobem na zmniejszenie ilości spożywanej soli, jest właściwa edukacja i wskazanie konsumentom
alternatyw. Zioła i przyprawy wspaniale wzbogacają smak potraw i są zdecydowanie zdrowsze" -
mówi Cheryl Anderson.

Liczne badania wskazują, że nadmierne spożycie soli jest przyczyną wysokiego ciśnienia krwi, co
może prowadzić do chorób serca i udaru mózgu.

Źródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/21005.html

 
26-06-2025

GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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